ALMT Secretaria de Gestão de Pessoas
Assembléia Legislativa

Pubitcacio no D.O.E-
(Je Oi / Q5_ ! JãllL. ATO N" 071/2019

Jêrvidor

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,

no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar a servidora MARA EULINA DOS SANTOS CAMARGO, matrícula n° 29945, para

responder, em caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Coordenador de Cerimonial,

símbolo COR, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo, durante o gozo de

férias pela titular, servidora MARA SILVIA PORTILHO FAVA DA COSTA, matrícula n°

16238, no período 11/03/2019 a 25/03/2019, conforme Mem. n° 008/2019, Protocolo n°

201942036, de 19/02/2019.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 20 de fevereiro de 2019.

Deputado ED

Presidente

o BQTÈIHO
/

Dep^ado MAX RUSSI

1° Secretário

[oãdÕs^ãnçados na
Vida Funcional

Servidor

GEA" '
MT

^ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6, setor A, CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

® v/ww.ai.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-66 70